1
1

[image: image1.jpg]TMPUAOXKXEHHME 1

MHOTOLIBETHBIM PMCYHOK T'EPBA
XOAMOTOPCKOIO MYHULIMTIAABHOTO PAMIOHA
APXAHTEABCKOW OBAACTU
(repOOBEII IITUT)

()

N

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ХОЛМОГОРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 29 сентября 2014 г. № 94
с. Холмогоры
Об утверждении Положения о приемной эвакуационной комиссии

Холмогорского муниципального района
В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 12 февраля 1998 года № 28-ФЗ «О гражданской обороне», Федеральным законом Российской Федерации от 21 декабря 1994 года № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», Федеральным законом Российской Федерации от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 22 июня 2004 года № 303 «О порядке эвакуации населения, материальных и культурных ценностей в безопасные районы», постановлением Правительства Архангельской области от 12 июля 2011 года № 251-пп «Об организации эвакуации населения, материальных и культурных ценностей в безопасные районы на территории Архангельской области в военное время» и в целях планирования, подготовки и проведения эвакуационных мероприятий администрация МО «Холмогорский муниципальный район» постановляет:
1. Утвердить прилагаемое Положение о приемной эвакуационной комиссии Холмогорского муниципального района.

2.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Контроль за выполнением данного постановления возложить на заместителя Главы администрации муниципального образования «Холмогорский муниципальный район» по социальным вопросам.
Глава муниципального образования

«Холмогорский муниципальный район»

            П.М. Рябко